sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), la realizzazione di percorsi di 

formazione sulla transizione digitale e dei laboratori di formazione sul campo del Progetto “long 

life learning” alla ditta D SCUOLA SpA di Segrate (MI) PI 01792180034 per un importo di € 

14274,00 (euro quattordicimiladuecentosettantaquattro/00), comprensivo di IVA e/o di altre 

imposte e contributi di legge; 

2) di procedere alla verifica dei requisiti dichiarati dall’operatore; 

3) di non chiedere la garanzia definitiva in considerazione della comprovata solidità dell’operatore;